

08 OCAK 2019 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ

1-Yazı İşleri Müdürlüğünün, 5393 sayılı Belediye Kanununun 32'nci maddesine göre, meclis ve ihtisas komisyonu toplantılarına katılan Meclis Başkanı ve üyelerine 2019 yılında ödenecek olan huzur hakkı ücretinin belirlenmesine ilişkin **Plan ve Bütçe Komisyonu** Raporunun görüşülmesi.

2-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçemize bağlı mahallelerde, 3402 sayılı Kadastro Kanununun 22-a maddesine göre uygulama çalışmalarında görev alacak bilirkişilerin seçilmesine ilişkin **İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu** Ortak Raporunun görüşülmesi.

3-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin İçmeler (Sıra) Mahallesi 1614-1615-1616 adalarda, 1/1000 ölçekli İçmeler Revizyon İmar Planı değişikliğine ilişkin **İmar Komisyonu** Raporunun görüşülmesi.

4-Plan ve Proje Müdürlüğünün, Belediye Meclisimizin 06.11.2018 tarih ve 378 sayılı kararında düzeltme yapılmasına ilişkin **İmar Komisyonu** Raporunun görüşülmesi.

5-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Altıntaş Mahallesi Torasan Mevkii 3.Derece Doğal Sit alanında hazırlanan 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planına ilişkin **İmar Komisyonu** Raporunun görüşülmesi.

6-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin İskele Mahallesi, 75 ada 16 parselde yer alan yapının "tescilli yapı" olarak planlara işlenmesi ve 16 parselin bir kısmının "ibadet alanı(kilise)" olarak planlanmasına ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği teklifi ile ilgili **İmar Komisyonu** Raporunun görüşülmesi.

7-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Sıra Mahallesinde bulunan ancak otoban geçmesi sonucu Kuşçular Mahallesi tarafında kalan sokakların Kuşçular Mahallesine bağlanmasına ilişkin **İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu** Ortak Raporunun görüşülmesi.

8-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Ahmet Besim Uyal Caddesi, Dörtyol- Şekerpınar - Doğa – Manolya – Poligon ve Yaprak Sokağın, Sıra Mahallesi sınırlarına dahil edilmesine ilişkin **İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu** Ortak Raporunun görüşülmesi.

9-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, 1/1000 ölçekli Urla Merkez Revizyon İmar Planı Plan Notlarının "*B-Genel Teknik ve İdari Koşullar*" kısmına, plan notu eklenmesine ilişkin **İmar Komisyonu** Raporunun görüşülmesi.

10- Fen İşleri Müdürlüğünün, İlçenin Güvendik Mahallesi, 141, 158 ve 160 numaralı sokakların kesişimindeki park yapılacak alana isim verilmesine ilişkin **Hukuk Komisyonu** Raporunun görüşülmesi.

11-Fen İşleri Müdürlüğünün, İzmir Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığının mali desteği ile yapılacak "Urla Belediyesi İlçe Merkezi Korunması Gerekli Doku, Sokakları Sağlıklaştırma ve Kentsel Tasarım Projesi Hizmet Alım İşi (2.etap)" ihalesinin yıllara sari olarak gerçekleştirilmesine ilişkin **Plan ve Bütçe Komisyonu ile Hukuk Komisyonu** Ortak Raporunun görüşülmesi.

12-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Kuşçular Mahallesi, 8041/2 Sokak, No:3 adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin **İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu** Ortak Raporunun görüşülmesi.

13- Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünün, İlçenin Bademler Mahallesi, 15081 Sokak, No:3 adresinin içkili yerler krokisine dahil edilmesine ilişkin **İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu** Ortak Raporunun görüşülmesi.

14- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, Ünibel Özel Eğitim Bilgi Teknolojileri Kültür Tanıtım ve Yayıncılık Sanayi Ticaret A.Ş.'nin sermaye azaltımı talebine ilişkin **Plan ve Bütçe Komisyonu** Raporunun görüşülmesi.

15- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, İzmir Büyükşehir Belediyesi Ege Şehir Planlaması Enerji ve Teknolojik İşbirliği Merkezi A.Ş.'nin sermaye artırımı talebine ilişkin **Plan ve Bütçe Komisyonu** Raporunun görüşülmesi.

16-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçenin Altıntaş Mahallesi, 1401 ada, 4 parseldeki 78,22 metrekare Belediye hissesinin Yusuf BAVKIR tarafından satın alınma talebine ilişkin **İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu** Ortak Raporunun görüşülmesi.

17-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, Urla Kaymakamlığı İlçe Müftülüğünün talebi üzerine İlçenin Kadıovacık Mahallesi, 196 ada, 4 parselin cami bahçesi olarak kullanılmak üzere tahsisine ilişkin **İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu** Ortak Raporunun görüşülmesi.

18-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçenin İskele Mahallesi, 990 ada, 1 parsel sayılı taşınmazın beş yıllık imar programına alınıp, alınmamasına ilişkin **İmar Komisyonu, Hukuk Komisyonu ve Plan ve Bütçe Komisyonu** Ortak Raporunun görüşülmesi.

19- Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçenin Sıra Mahallesi, 2218 ada, 1 parsel sayılı taşınmazın beş yıllık imar programına alınıp, alınmamasına ilişkin **İmar Komisyonu, Hukuk Komisyonu ve Plan ve Bütçe Komisyonu** Ortak Raporunun görüşülmesi.

20-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin Altıntaş, Denizli, Gülbahçe ve İskele Mahallelerinde bulunan taşınmazların, talep üzerine, İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne tahsis edilmesine ilişkin **İmar Komisyonu ve Hukuk Komisyonu** Ortak Raporunun görüşülmesi.

21-Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğünün, Urla Belediyesi, Urla Kaymakamlığı, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Urla Esnaf Sanatkarlar Odası arasında işbirliği protokolü yapılması ve söz konusu protokolün imzalanması için Belediye Başkanına yetki verilmesine ilişkin **Hukuk Komisyonu** Raporunun görüşülmesi.

22-Zabıta Müdürlüğünün, 2019 yılı fazla çalışma ücretlerinin belirlenmesine ilişkin **Plan ve Bütçe Komisyonu** Raporunun görüşülmesi.

23-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünün, 5393 sayılı Belediye Kanununun 49'uncu maddesine istinaden, 2019 yılı içinde çalıştırılan ve çalıştırılması düşünülen sözleşmeli personellerin ücretlerinin belirlenmesine ilişkin **Plan ve Bütçe Komisyonu** Raporunun görüşülmesi.

24-Dilek ve temennilerin görüşülmesi.

25-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi.